SANINDUSA Semi-colonne Refex

Semi-colonne Reflex - Blanc

112220004 5604815105421

Description Caractéristiques

- Kit de fixation inclus
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des
stocks.

Informations Techniques

515 mm
605 mm
455 mm

6.90 kg

Reflex

Vasques
Vitreous China
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SANINDUSA Semi-colonne Refex

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
515x605x455 mm

112220054
5604815109733
6.90 kg

Downloads
Manuel de Nettoyage (PDF) ,

112220004 CAD 2D (DXF),

112220004 DT (PDF) ,
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